
紫光会ウェブサイト 広告掲載募集要項 

この度は、紫光会ウェブサイトへの広告掲載にご関心をお持ちいただき、誠にありがとうございま

す。本ウェブサイトは、会員間の交流促進を図り現役部員の支援強化に繋げることを目的としてい

ます。この度、本会の活動にご賛同いただき、ご支援いただける法人・団体様からのバナー広告

を募集いたします。 

 

1. 広告掲載の対象 

本会会員または現役部員の保護者が経営に関与している法人または団体 

2. 掲載場所と形式 

l 掲載場所： ウェブサイトトップページサイドバー部、その他関連ページ 
l 形式： バナー広告 
l サイズ： 横 300px × 縦 300px 
l ファイル形式： JPEG、PNG  ※データ作成承ります。 
l データ容量： 100KB 以内 

 

 

 



3. 掲載期間： 

2026 年 4 月 1 日～2027 年 3 月 31 日の一年間 （その後も、毎年 4 月 1 日から翌年 3 月 31
日までの一年間） 

4. 掲載料金： ¥00,000 

５． 申し込みから掲載までの流れ 
⑴ お申し込み： 以下の項目を明記の上、本会（team@rikkyo-shikokai.jp）宛てメールにてお

申し込みください。 
l 法人・団体名および広告する事業概要 
l ご担当者様氏名 
l ご連絡先（電話番号、メールアドレス） 
l 紫光会会員または保護者である詳細 

⑵ 審査・掲載可否のご連絡： お申し込み内容を確認し、掲載の可否をご連絡いたします。 
⑶ 広告データの入稿・お支払い： 掲載が決定しましたら、指定の期日までに広告データと

掲載料金をお送りください。 
⑷ 掲載開始： データの入稿とご入金が確認できましたら、掲載を開始いたします。 

5. 掲載に関する注意事項 

l 広告の内容は、公序良俗に反するもの、違法なもの、他者の権利を侵害する恐れのあ

るもの、立教大学体育会剣道部の活動の支援目的や紫光会の趣旨にそぐわないもの、

その他紫光会が不適切と判断した場合は掲載をお断りする場合がございます。 

l 掲載期間中の広告内容の変更は、原則として受け付けておりません。 
l 一度お支払いいただいた掲載料金は返金いたしません。 
l 掲載期間終了後、継続をご希望の場合は、改めてお申し込みが必要です。 

期間終了前に本会からご連絡差し上げます。 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 紫光会会員の皆様、そして現役

部員のご家族の皆様からの温かいご支援を心よりお待ちしております。 

 


